

# **Furdal Holding ApS**

**Strandvejen 23, 3390 Hundested**

**CVR-nr. 39 21 33 11**

## **Årsrapport**

**21. december 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

---

**Jes Furdal**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 21. december 2017 - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Furdal Holding ApS  
Strandvejen 23  
3390 Hundested

CVR-nr.: 39 21 33 11  
Stiftet: 21. december 2017  
Regnskabsår: 21. december - 31. december

**Direktion**

Jes Furdal, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

Nordic Planks ApS, Hundested

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.000. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/12 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>-50.000</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-55.000</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-55.000</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overført til overført resultat	<u>-55.000</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-55.000</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2018
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-55.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>

**5 Eventualposter**

## Noter

---

	21/12 2017 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag.	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>	
Kostpris 21. december 2017	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>
Årets nedskrivning	<u>-50.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-50.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>	
	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Furdal Holding ApS</b>
	<b>Årets resultat</b>
	<b>Egenkapital</b>
	<b>Ejerandel</b>
Nordic Planks ApS, Hundested	60 %
	<u>-659.956</u>
	<u>-824.649</u>
	<u>0</u>
	<b><u>-659.956</u></b>
	<b><u>-824.649</u></b>
	<b><u>0</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 21. december 2017	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-55.000</u>
	<b><u>-55.000</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 1.100.
